
 
 

                                                                                                    
 

Srdečně Vás zveme na kurz z cyklu zvyšování měkkých dovedností na téma 
 

Osobnostní typologie 
 

Komu je kurz určen?  

   Vědeckým, akademickým a administrativním pracovnicím/kům, 

Každý z nás jedná s druhými lidmi a každý z nás si v kurzu najde to, v čem se jeho komunikace 

zadrhávala a porozumí, čemu se v budoucnu vyvarovat. 

 Kdo je přednášející? 

   Ing. Jana Chaloupková, 
lektorka, psychoterapeutka a koučka.  Z manažerské role se v roce 2016 přesunula 

do konzultační činnosti. Lektorováním pomáhá manažerům rozvinout se 

v inspirativní lídry pro své podřízené. Při terapii či koučinku podporuje klienty a 

klientky při hledání motivace a zdravého sebevědomí. Nabízí pouze to, co má 

ověřeno vlastní praxí. Psychoterapeutické centrum TAVIA, www.tavia.cz 

 

Kdy a kde?  

  v pondělí 4. listopadu 2019 od 8:30 do 12:30 hod, 

v zasedací místnosti děkanátu FPBT, B10a, Technická 3, Praha 6 ‐ Dejvice 

 

 Anotace kurzu 
Možná i Vy jste si někdy upřímně povzdechli: „Ten můj kolega není schopen se mnou otevřeně 

komunikovat možná řešení. Jak s tímhle člověkem mohu spolupracovat!“ Nebo: „Tahle kolegyně už 

mě zase zahlcuje detaily, místo aby se zajímala o celkový obraz situace!“ Takové stížnosti občas 

šíříme nebo si říkáme sami pro sebe a cítíme se nanejvýš frustrovaně. Přitom chyba není ani na 

jedné straně. Jde jen o to porozumět, že každý z nás je jiný a proto také každý z nás jinak 

komunikuje. Lidé se chtějí dorozumět – jen občas musíme porozumět a mluvit jazykem toho 

druhého. 

 Co Vám kurz přinese? 

 Seznámíte se s různými typy osobností.  

 Pochopíte základní odlišnosti v jednotlivých oblastech a jejich komunikaci  

 Porozumíte vlastní osobnosti – co mne motivuje a co mne stresuje  

 Zlepšíte své komunikační dovednosti a týmovou spolupráci  

 Získáte nový pohled na jedinečnost každého člověka a porozumíte, jak s touto 
jedinečností pracovat 

 
 Registrace a kontaktní osoba:  
Z kapacitních důvodů se prosím zaregistrujte na https://researchapp.vscht.cz/seminars, 

případně potvrďte svou účast e‐mailem na anna.mittnerova@vscht.cz, tel  220 443 675. 


